

8.7.

FAKTURA**číslo: 102016****Dodavatel** IČO: 00272612 DIČ:

Na základě objednávky:

Obec Dolany

Dolany čp. 32

55201 Dolany u Jaroměře

Odběratel IČO: 00304727 DIČ:**Dolany čp. 169****90088 Dolany**

Číslo účtu: 5621551/0100

Variabilní symbol: 102016

Konstatní symbol: 0000

Specifický symbol:

Způsob úhrady: Bankovním převodem

Datum vystavení: 28. 6. 2016

Datum splatnosti: 28. 7. 2016

mět

	Cena/MJ	Množ. MJ	Cena celkem
Publikace o Dolanech	25,00	50,00	1 250,00

Nejsme plátcí DPH

146,88 €

Celková částka k úhradě: 1 250,00 Kč

OBEC DOLANY
552 01 Dolany 32
IČO: 00272612
DIČ: CZ00272612
místní úřad@dolany-cz.cz

razítko a podpis



QR platba

Místo: Dolany

Datum: 28. 6. 2016

Vystavil: Alena Mervartová

Telefon: 491813657

Email: ou.dolany@cmail.cz



BTSDX0VH-0002-000208

D + 2

Porad. č. faktúry / Var. symbol: 7190777281

Obchodný partner: 5100018780

Zmluvný účet: 6430004384

Obec Doľany pri Častej Obecný úrad
DOĽANY 169/169
900 88 DOĽANY

Dátum splatnosti: 19. 07. 2016

Dátum dodania: 30. 06. 2016

Dátum spotreby: 30. 06. 2016

Dátum vyhotovenia: 05. 07. 2016

KD PIVN

Meno a sídlo obch. partnera podľa obch. reg.:
Obec Doľany pri Častej Obecný úrad
DOĽANY 169
900 88 DOĽANY PRI ČASTEJ
IČO: 00304727
DIČ: 2020662072

Vážený obchodný partner,

ďakujeme za prejavenu dôveru. Posielame Vám faktúru za elektrinu. Prosíme, aby ste nedoplatok uhradili do 19.07.2016. Ďakujeme.

	Suma bez DPH [EUR]	DPH [%]	DPH [EUR]	Suma s DPH [EUR]
Za dodanie tovaru a služieb	198,40	20,00	39,68	238,08
Spolu	198,40		39,68	238,08
Nedoplatok				238,08

Dôležité informácie o zvyšovaní energetickej efektívnosti a úsporách energií nájdete na www.setri.sk.



BTSDXOVH-0002-000207

D + 2

Porad. č. faktúry / Var. symbol: 7190777280

Obchodný partner: 5100018780

Zmluvný účet: 6430004375

Obec Dol'any pri Častej Obecny úrad
DOL'ANY 169/169
900 88 DOL'ANY

Dátum splatnosti: 19. 07. 2016

Dátum dodania: 30. 06. 2016

Dátum spotreby: 30. 06. 2016

Dátum vyhotovenia: 05. 07. 2016

VO VEŽA

Meno a sídlo obch. partnera podľa obch. reg.:
Obec Dol'any pri Častej Obecny úrad
DOL'ANY 169
900 88 DOL'ANY PRI ČASTEJ
IČO: 00304727
DIČ: 2020662072

vážení obchodný partner,

ďakujeme za prejavenu dôveru. Posielame Vám faktúru za elektrinu. Prosíme, aby ste nedoplatok uhradili do 19.07.2016. Ďakujeme.

	Suma bez DPH [EUR]	DPH [%]	DPH [EUR]	Suma s DPH [EUR]
Za dodanie tovaru a služieb	128,61	20,00	25,72	154,33
Spolu	128,61		25,72	154,33
Nedoplatok				154,33

Dôležité informácie o zvyšovaní energetickej efektívnosti a úsporách energií nájdete na www.setri.sk.

Dodávateľ: Budmerické mäsiarstvo s.r.o. Budmerice 244 90086 Budmerice Prevádzka: IČO: 47213205 DIČ: 2023803859 IČ DPH: SK2023803859 Zapisané v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, v odd. Sro, vl. č. 90245/B	Faktúra č.: 1600205 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 1600205 Konštantný symbol: Číslo objednávky: Dodací list č.:
Dátum dodania: 07. 07. 2016 Dátum vystavenia: 07. 07. 2016 Dátum splatnosti: 21. 07. 2016 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: Tatra banka Pobočka: Číslo účtu: 2922898450/1100 IBAN: SK0811000000002922898450 SWIFT:	Odberateľ: Obec Doľany Doľany 900 88 IČO: 304727 DIČ: 2020662072 Prevádzka:

Fakturujeme Vám za dodaný tovar:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
11	Bravčové stehno bez kosti	2,1 kg		4,4524	9,350	10	4,90	10,29
8	Bravčové pliecko	0,6 kg		4,0833	2,450	10	4,50	2,70

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	11,80	1,19
20%	0,00	0,00

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 12,99
 Záloha: 0,00
 K úhrade: 12,99 EUR

Výrobky vyrobené firmou Budmerické mäsiarstvo s.r.o., Budmerice 244 vyhovujú požiadavkám v zmysle zákona o zhode č. 264/99 a zákona č. 529/2002 Z.z. o obaloch. Mäkké mäsové výrobky skladujte pri teplote do +4°C. Vnútorosti skladujte pri teplote do +3°C a mäso do +5°C.

Táto faktúra slúži aj ako dodací list.

Spotreba do: 5 dní

Tel. číslo: 033 6448184, 0905/813249 Web: Vystavil: Mgr. Ladislav Šebora	 Budmerické mäsiarstvo s.r.o. Budmerice 244 (Areal PD) 900 86 Budmerice IČO: 47213205 DIČ: 2023803859	Prevzal:  Podpis a pečiatka
--	---	---

FAKTÚRA

RAABE IČO: 35908718 DIČ: 2021907492 IČ DPH: SK2021907492 Dr. Josef Raabe Slovensko, s. r. o. Odborné nakladateľstvo Člen skupiny Klett Heydukova 12 – 14 811 08 Bratislava tel.: 02/32 66 18 50–53 fax: 02/52 44 49 15 e-mail: abo@raabe.sk www.raabe.sk	Faktúra číslo: (variabilný symbol) 21613569
Číslo účtu: 2632965854/0200, VUB, a. s. SWIFT: SUBASKBX, IBAN: SK57 0200 0000 0026 3296 5854	Vaša objednávka číslo: Zákaznícke číslo: D02808
Konečný príjemca: Materská škola č. 214 900 88 Dolňany pri Častej	Odberateľ: Obec Dolňany pri Častej pre MŠ č. 169 900 88 Dolňany pri Častej IČO: 00304727 DIČ: IČ DPH:
Expedičná firma: MADE IN, s.r.o. Trnavská cesta 80 821 02 Bratislava ref:283-166	Dátum vystavenia: 30.06.2016 Dátum splatnosti: 21.07.2016 Dátum dodania tovaru: 30.06.2016

Druh tovaru	cena za jedn. bez DPH	počet ks	cena bez DPH	DPH	cena s DPH
Jazyk a komunikácia-SVET ŠKÔLKARA č.4		1	25.455	10	28.00
Umenie a kultúra-SVET ŠKÔLKARA č.4		1	25.455	10	28.00
Človek a príroda-SVET ŠKÔLKARA č.4		1	25.455	10	28.00
Náklady na distribúciu		1	2.091	10	2.30
Náklady na balné		1	3.982	10	4.38
Základ dane 10%			82.44	DPH 10%	8.24
Fakturovaná suma celkom (k úhrade)					90.68 EUR

Faktúra slúži zároveň ako DODACÍ LIST.

Len včasnou úhradou faktúry si zabezpečíte aktuálne informácie.

Doklad vyhotovil:

Levická Jarka



21613569

RAABE

IČO: 35908718

Dr. Josef Raabe Slovensko, s. r. o.
Odborné nakladateľstvo
Člen skupiny Klett
IČ DPH: SK2021907492

Pri platbe uvádzajte, prosím, ako **variabilný symbol** číslo tejto faktúry.

Dr. Josef Raabe Slovensko, s. r. o. je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sro, vložka číslo: 33936/B zo dňa 30. 11. 2004.

FAKTÚRA (daňový doklad číslo: **116082382**)Dodávateľ:**Websupport, s.r.o.**

Staré grunty 12

841 04 Bratislava

IČO: 36 421 928

IČ DPH: SK2021869234

DIČ: 202 186 9234

Register: Okresný súd Bratislava I

Vložka číslo: 63270/B

Slovenská republika:

peňažný ústav: VÚB a.s.

č.úctu: **1878949155 / 0200**

(IBAN: SK41 0200 0000 0018 7894 9155)

peňažný ústav: Tatrabanka a.s.

č.úctu: **2620845396 / 1100**

(IBAN: SK35 1100 0000 0026 2084 5396)

Odberateľ:**Obec dol'any**

č.d. 169

Dol'any

90088

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Objednávka VS: 116116952

konštantný symbol: 0308

dátum vystavenia: 18.07.2016

dátum zdaniteľného plnenia: 18.07.2016

dátum splatnosti: 25.07.2016

spôsob úhrady: prevod.příkazom

Text faktúry:	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena s DPH
.sk doména dolany.sk od 24.07.2016 do 24.07.2017	12.3 EUR	20 %	2.46 EUR	14.76 EUR

Celkom	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Celkom s DPH
	12.3 EUR	20 %	2.46 EUR	14.76 EUR
				(444.66 SKK)

Na úhradu 0,- Eur - faktúra už bola uhradená.

Sme platcami DPH.

Faktúru vystavil: Michal Truban (konateľ)
Websupport, s.r.o.
Staré grunty 12
841 04 Bratislava
www.websupport.sk
IČO: 36 421 928
DIČ: SK2021869234
+421 (0) 2 20608080
info@websupport.sk

Dodávateľ IČO: 37569091
Jozef Vadovič - VADAS

Konšt. symbol: 308

FAKTÚRA č.: 2016256
Variabilný symbol: 2016256

919 09 Bohdanovce nad Trnavou 303

Prevádzka:

Tel.: 033 / 5529 243 Fax.:

E-Mail:

Peňažný ústav: VÚB Trnava

Číslo účtu/kód: 1470507353/0200

IBAN: SK53 0200 0000 0014 7050 7353

DIČ: 1020111455

Stredisko:

IČ DPH: SK1020111455 SWIFT: SUBASKBX

Odberateľ:

IČO: 00304727

Obec Doľany

169

900 88 Doľany

Tel.: Fax:

DIČ: 2020662072

IČ DPH:

Objednávka č./dátum: /

Dodací list č.:2016256

Dátum splatnosti: 31.07.2016

Dátum vyhotovenia: 21.07.2016

Daňová povinnosť: 21.07.2016

Dátum dodania: 21.07.2016

Spôsob dopravy:

Forma úhrady: p.p.

Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
obecný úrad							
kontrola hasiaceho prístroja	ks	3,000	3,00	20,00	0,60		10,80
kontrola tlaková skúška požiarneho hydrantu	ks	3,000	3,00	20,00	0,60		10,80
kultúrny dom							
kontrola hasiaceho prístroja	ks	5,000	3,00	20,00	0,60		18,00
kontrola tlaková skúška hasiaceho prístroja	ks	3,000	10,00	20,00	2,00		36,00
kontrola tlaková skúška požiarneho hydrantu	ks	3,000	3,00	20,00	0,60		10,80
materská škola							
kontrola hasiaceho prístroja	ks	2,000	3,00	20,00	0,60		7,20
kontrola tlaková skúška hasiaceho prístroja	ks	1,000	10,00	20,00	2,00		12,00
				Základ DPH	DPH		Celkom
V sadzbe 10 %				0,00	0,00		0,00
V sadzbe 20 %				88,00	17,60		105,60
Oslobodené				0,00			0,00
Mimo DPH				0,00			0,00
Celkom				88,00	17,60		105,60 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Jozef Vadovič - VADAS
919 09 Bohdanovce nad Trnavou 303
IČO: 37 569 091
IČ DPH: SK1020111455

Vystavil: Jozef Vadovič